Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

VI созыва

Решение

«О внесении изменения и дополнения в Решение Муниципального Совета МО Новоизмайловское «Об утверждении Положения о порядке реализации вопроса местного значения по осуществлению благоустройства территории Муниципального образования Новоизмайловское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 9 пункта 2 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом Муниципального образования Новоизмайловское
Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета МО Новоизмайловское от 26.09.2018 № 118-05 «Об утверждении Положения о порядке реализации вопроса местного значения по осуществлению благоустройства территории Муниципального образования Новоизмайловское» (далее – Решение) следующие изменение и дополнение:
1.1. В Пункте 3.1. Приложения к Решению:

- в абзаце втором слово «седьмом» заменить словом «восьмом»;

- дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

«размещение устройств наружного освещения детских и спортивных площадок на внутриквартальных территориях (за исключением детских и спортивных площадок, архитектурно-строительное проектирование и строительство объектов наружного освещения которых осуществляются в соответствии с адресной инвестиционной программой, утверждаемой законом Санкт-Петербурга о бюджете Санкт-Петербурга на очередной финансовый год и на плановый период);».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

Муниципального образования Новоизмайловское                                                С.Б.Шубин

Санкт-Петербург

Решение № 66-06
от 22 февраля 2022 года
PAGE
1